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Otwarty konkurs dla NGO pn: „Żyję aktywnie i pozytywnie” w ramach RBO w
2025 r. - Termin składania ofert upływa 27 lutego 2025 r

Prezydent Miasta Rzeszowa ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań z zakresu „Żyję
aktywnie i pozytywnie” w ramach Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego w 2025 r.

Najważniejsze informacje:

oferty należy sporządzić za pośrednictwem generatora ofert dostępnego na
stronie https://generatorNGO.erzeszow.pl i złożyć w terminie do dnia 27 lutego 2025 r.,
(organizacje, które chcą przystąpić do konkursu muszą zarejestrować się w generatorze ofert),
filmy instruktażowe dotyczące zakładania konta organizacji oraz składania ofert znajdują się
na kanale YT, https://www.youtube.com/channel/UC2VwYIYOG5XWFvIsro99i_g
kwota przeznaczona na konkurs: 50 000,00 zł,
celem konkursu będzie wyłonienie ofert dotyczących realizacji działań umożliwiających
integracje społeczności lokalnej poprzez organizację rodzinnego pikniku integracyjnego oraz
jednodniowej wycieczki dla seniorów zamieszkałych na osiedlu Kmity w Zadanie ma promować
aktywny i zdrowy styl życia, wzmacniać więzi międzypokoleniowe oraz budować pozytywne
relacje wśród mieszkańców osiedla. W ramach działań należy przewidzieć:

a) Rodzinny Piknik Integracyjny - wydarzenie skierowane do wszystkich grup wiekowych.
Celem działań jest budowanie pozytywnych relacji, promowanie aktywnego i zdrowego stylu
życia oraz wzmacnianie więzi międzypokoleniowych wśród mieszkańców osiedla. W ramach
wydarzenia należy uwzględnić występ zespołu muzycznego,

b)Jednodniową wycieczkę dla seniorów. Program wycieczki musi być dostosowany do potrzeb
seniorów, z uwzględnieniem ich zainteresowań i możliwości fizycznych. Wycieczka powinna
przyczynić się do integracji z innymi mieszkańcami osiedla i Rzeszowa,

adresatami zadania są mieszkańcy z Osiedla Kmity w Rzeszowie, w tym seniorzy.
jedna organizacja może złożyć jedną ofertę,
wartość jednej dotacji nie może przekroczyć 50 000,00 zł,
okres realizacji: 01.03.2025 r. do 31.12.2025 r.

Pełna treść ogłoszenia konkursowego znajduje się pod adresem:

Ogłoszenia, komunikaty, alarmy - Ogłoszenia o konkursach ofert dla organizacji pozarządowych -
Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w 2025 roku pn.: „Żyję aktywnie i
pozytywnie” w ramach Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego - Biuletyn Informacji Publicznej
Miasta Rzeszów
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